
Tierärztlicher Notdienstplan 2. Halbjahr 2024 

Norden | Großheide | Marienhafe | Krummhörn | Südbrookmerland |Emden  

Juli 2024

06. & 07. Tierarztpraxis Hardes-Harms 04921-994320

13. & 14. Tierarztpraxis Dr. Lütkehus 04931-9199293

20. & 21. Tierarztpraxis Dr. Roberts 04934-4108 

27. & 28. Tierarztpraxis Krieger 04921-873438

August 2024

O3. & 04. Tierarztpraxis Dr. Bukowski 4942-91122 

10. & 11. Tierarztpraxis Kühl-Giesenberg 04921-996300

17. &. 18. Tierarztpraxis Niedieker 04934-4433 

24. & 25. Tierarztpraxis Seiffert 04942-912989 

31. Gemeinschaftspraxis Trei/Dr. Gosselaar 04923-633

September 2024

01. Gemeinschaftspraxis Trei/Dr.Gosselaar 04923-633

07. & 08. Tierarztpraxis Hähner 04931-167754

14. & 15. Tierarztpraxis Krieger 04921-873438

21. & 22. Tierarztpraxis Dr. Lütkehus 04931-9199293 

28. & 29. Tierarztpraxis Dr. Dirks 04921-993834

Oktober 2024

03. Tierarztpraxis Schmidt 04936-916891

05. & 06. Tierarztpraxis Kühl-Giesenberg 04921-996300

12. & 13. Tierarztpraxis Seiffert 04942-912989 

19. & 21. Tierarztpraxis Dr. Bukowski 4942-91122 

26. & 27. Tierarztpraxis Niedieker 04934-4433 

31. Gemeinschaftspraxis Trei/Dr. Gosselaar 04923-633



November 2024

02. & 03. Tierarztpraxis Dr. Roberts 04934-4108 

09. & 10. Tierarztpraxis Krieger 04921-873438

16. & 17. Tierarztpraxis Hardes-Harms 04921-994320

23. & 24. Tierarztpraxis Hähner 04931-167754

30. Tierarztpraxis Schmidt 04936-916891

Dezember 2024

07. & 08. Tierarztpraxis Dr. Lütkehus 04931-9199293

14. & 15. Tierarztpraxis Seiffert 04942-912989 

21. & 22. Tierarztpraxis Kühl-Giesenberg 04921-996300

24. & 25. Tierarztpraxis Niedieker 04934-4433 

26. Tierarztpraxis Dr. Bukowski 4942-91122 

28. & 29. Gemeinschaftspraxis Trei/Dr. Gosselaar 04923-633

31.12. & 01.01.25 Tierarztpraxis Dr. Dirks 04921-993834


